
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 145. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 24.9.2018

2941/145/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 144. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2744/135 ze 135. schůze RM - 25. 6. 2018
2784/137 ze 137. schůze RM - 16. 7. 2018
2816/140, 2824/140 ze 140. schůze RM - 6. 8. 2018
2866/141, 2872/141 ze 141. schůze RM - 20. 8. 2018
2897/142 ze 142. schůze RM - 27. 8. 2018
2918/144,  2919/144,  2920/144,  2921/144,  2922/144,  2923/144,  2928/144,
2929/144/2.1., 2931/144, 2932/144 ze 144. schůze RM - 10. 9. 2018

další úkoly trvají.

2942/145/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a provádí v souladu s usnesením č. 388/21/ZM/2017 rozpočtová opatření v předloženém
znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč)
Výdaje

(Kč)

69

80 81 4116 130131 13013
MěÚ  -  Dotace  MPSV  Otevřené  transparentní

město
321 200

71 71 6409 5901
OVV  -   Navýšení  pol.   -  nespecifikované

rezervy
321 200

70
40 41 3421 3121 IR -  Nadační příspěvek ČEZ "Oranžová hřiště" 400 000

40 41 3421 6122 567 IR -  Oranžové hřiště 400 000

71
20 21 4116 1901 34054 SÚ - Dotace MK ČR  MPZ - obnova soch 1 673 000

20 21 6171 5169 1901 34054 SÚ - Zař. nové pol. -  MPZ - obnova soch 1 673 000

72

40 41 3421 6122 567
IR -  Navýšení  pol.  -  Oranžové  hřiště  -  podíl

města
50 000

40 41 3315 5171 537
IR  -  Navýšení  pol.  -  nutné  opravy  budov  a

staveb
130 000

40 41 6171 6121 550 IR - Snížení pol. - rekonstrukce elektroinstalace -180 000

73
60 61 4111 98187 VV - Dotace komunální volby 165 000

60 61 6115 5021 98187 VV - Komunální  volby - ostatní  osobní výdaje 165 000

2943/145/RM/2018 Zveřejnění záměru pronájmu sportoviště v areálu koupaliště

I. Rada města materiál odkládá



do doby doložení nákladů na pořízení altánu.

2944/145/RM/2018 Věcné břemeno pro Gas Net, s.r.o. - stavba III/0501 Slavkov u Brna - průtah

I. Rada města schvaluje
uzavření předložených smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen s Gas Net, s.r.o.,
sídlem  Klišská  940/96,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČ:  27295567,  jejíž  předmětem  jsou
pozemky parc. č.  448, 446, 287/1, 320/3, 319, 231, 2212/1, 2212/3, 2056/1, vše v k. ú. Slavkov u Brna,
které jsou v majetku města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření předložených smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen s Gas
Net,  s.r.o.,  sídlem Klišská  940/96,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČ:  27295567,  jejíž
předmětem jsou pozemky parc. č.  448, 446, 287/1, 320/3, 319, 231, 2212/1, 2212/3, 2056/1, vše v
k. ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města.

Termín: 31.10.2018

2945/145/RM/2018 Žádost o užívání veřejného prostranství - Diecézní charita Brno

I. Rada města souhlasí
s  poskytnutím  veřejného  prostranství  Diecézní  charitě  Brno,  Oblastní  charita  Hodonín,
Wilsonova 7, 695 05 Hodonín, IČ: 44990260 k propagačním účelům na  Palackého náměstí
dne 8.10.2018 před domem č. p. 77.

2946/145/RM/2018 Výstavba domova pro seniory Čáslava - Zlatá Hora

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  smlouvy  o  spolupráci  a  budoucích  převodech  infrastruktury  ve  věci
výstavby projektu:  "Dům pro seniory  -  Slavkov -  Zlatá Hora"  se společností  STAVEBNÍ
SPOLEČNOST ČÁSLAVA s.r.o. , se sídlem Tomáškova 21, Brno PSČ 615 00, IČ: 023 58 14, dle
předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do ZM návrh na  uzavření smlouvy o spolupráci  a budoucích převodech
infrastruktury ve věci výstavby projektu: "Dům pro seniory - Slavkov - Zlatá Hora" se
společností STAVEBNÍ SPOLEČNOST ČÁSLAVA s.r.o. , se sídlem Tomáškova 21, Brno
PSČ 615 00, IČ: 023 58 14, dle předloženého návrhu.

Termín: 31.12.2018

2947/145/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - MCG DEV Slavkov, a.s.



I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemcích parc. č. 1805/1 a 3789 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města
Slavkov u Brna, k projektu "Bytový dům ul. Slovanská, Slavkov u Brna" na pozemcích parc.
č. 1807, 1808, 1809/3, 1810 a 1811 v k.ú. Slavkov u Brna se společností MCG DEV Slavkov,
a.s., Lidická 2030/20, 602 00 Brno, IČO: 06404219.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu na pozemcích parc. č. 1805/1 a 3789 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou ve
vlastnictví města Slavkov u Brna, k projektu "Bytový dům ul. Slovanská, Slavkov u
Brna" na pozemcích parc. č. 1807, 1808, 1809/3, 1810 a 1811 v k.ú. Slavkov u Brna
se  společností  MCG  DEV  Slavkov,  a.s.,  Lidická  2030/20,  602  00  Brno,  IČO:
06404219.

Termín: 31.10.2018

2948/145/RM/2018 Výsledek VZ - oprava chodníků ulic Zámecká a Kollárova

I. Rada města rozhoduje,
že na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na akci "Oprava
chodníků  ulic  Zámecká  a  Kollárova",  byla  nejvýhodnější  nabídka  předložena  uchazečem
VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní 1178/7, 664 51 Šlapanice, IČO 26900696.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Oprava  chodníků  ulic  Zámecká  a  Kollárova"  se
společností  VIVO  CONNECTION,  spol.  s  r.o.,  Nádražní  1178/7,  664  51  Šlapanice,  IČO
26900696 v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Oprava  chodníků  ulic  Zámecká  a
Kollárova" se společností VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní 1178/7, 664 51
Šlapanice, IČO 26900696 v předloženém znění.

Termín: 30.9.2018

2949/145/RM/2018 LED veřejné osvětlení

I. Rada města ruší
své usnesení ze 108. schůze rady města přijaté pod bodem 2353/108/RM/2017.

II. Rada města schvaluje
standardy svítidel veřejného osvětlení v předloženém znění.



2950/145/RM/2018 Návrh parkování v aleji při provozu koupaliště

I. Rada města ukládá

1. Petru Zvonkovi

1.1. zařadit do návrhu rozpočtu na rok 2019 finanční prostředky na zajištění parkování
během provozu koupaliště dle předloženého návrhu odboru IR.

Termín: 8.10.2018

2951/145/RM/2018  Žádost  o  převod práv a  povinností  k  bytu s  finanční  spoluúčastí  -  manželé
Havrdovi

I. Rada města souhlasí
s převodem práv a povinností dle smlouvy o účasti na výstavbě bytu, jeho následném nájmu
a převodu k bytu č. 1, Litavská 1488, Slavkov u Brna a související smlouvy o zápůjčce, z
pana Jiřího Slezáka, pana Jaromíra Slezáka a pana Oswalda Hoffingera na Ing. Jaroslava
Havrdu a paní Danu Havrdovou, oba trvale bytem ░░░░ ░░░ . V případě uvedeného převodu
práv a povinností souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 1, Litavská 1488, Slavkov
u Brna, s Ing. Jaroslavem Havrdou a paní Danou Havrdovou s účinností od 01.10.2018.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smluv  souvisejících  s  převodem práv  a  povinností  k  bytu  č.  1,
Litavská 1488, Slavkov u Brna.

Termín: 15.10.2018

2952/145/RM/2018 Žádost o přednostní umístění v DPS

I. Rada města schvaluje
přednostní pronajmutí bytu v Domě s pečovatelskou službou, Polní 1444, Slavkov u Brna,
paní Martě Kovářové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ souladu s článkem 10, odst. 7 Pravidel
pro pronájmy obecních bytů ze dne 5.2.2015.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Martou Kovářovou.

Termín: 31.12.2018

2953/145/RM/2018 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte č.p.126"

I. Rada města schvaluje
Uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte č.p.126" se
společností Tvrdý, spol. s r.o., Lovčice 297, Lovčice u Kyjova 696 39, IČ:26956071



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce střechy SC
Bonaparte č.p.126" se společností Tvrdý, spol. s r.o., Lovčice 297, Lovčice u Kyjova
696 39, IČ:26956071, v předloženém znění.

Termín: 1.10.2018

2954/145/RM/2018 Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika 35/324

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika 35/324 s paní
Alenou  Pospíšilovou,  trvale  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  IČ:  47413735,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 5 s paní Alenou Pospíšilovou.

Termín: 10.10.2018

2955/145/RM/2018 Pronájem obchodních prostor na Palackého náměstí 123

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k  podnikání  v  přízemí  budovy
Palackého náměstí 123, Slavkov u Brna, s paní Karin Čechovou, Snovídky 139, Nesovice, PSČ
683 33, v souladu se zveřejněným záměrem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy s paní Karin Čechovou.

Termín: 15.10.2018

2956/145/RM/2018 Smlouva o poskytnutí Technického zařízení a instalace systému

I. Rada města schvaluje
uzavření přiložené Smlouvy o poskytnutí Technického zařízení a instalace Systému určeného
pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů pro pracoviště registru řidičů, s CENDIS, s.

p., se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ: 00311391. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Haně Řezáčové

1.1. zajistit  uzavření přiložené Smlouvy o poskytnutí  Technického zařízení  a instalace



Systému  určeného  pro  zpracování  digitalizovaných  fotografií  a  podpisů  pro
pracoviště  registru  řidičů,  s  CENDIS,  s.  p.,  se  sídlem  Nábřeží  Ludvíka  Svobody
1222/12, 110 15 Praha 1, IČ: 00311391. 

Termín: 31.10.2018

2957/145/RM/2018 Přehled výše příspěvků na částečné pokrytí nákladů na poplatek za komunální
odpad

I. Rada města schvaluje
poskytnutí daru z rozpočtu města na částečné pokrytí nákladů na poplatek za komunální
odpad, a to obdarovaným, kteří jsou uvedeni v seznamu, jenž je přílohou tohoto usnesení. 

2958/145/RM/2018 Organizační zajištění činnosti DSA a FO

I. Rada města souhlasí
se zachováním tří pracovních míst administrativy úsekového měření rychlosti a zpracování
přestupků  oddělení  DSA,  zřízených  usnesením  2171/97/RM/2017/II  a  bere  na  vědomí
jejich obsazení zaměstnanci v pracovním poměru na dobu neurčitou.

II. Rada města schvaluje
prodloužení pracovního poměru Ing. Jany Mackrlové, nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
založeného jmenováním do funkce  vedoucí  finančního odboru,  na dobu určitou do doby
skončení  neplaceného volna,  pracovní  neschopnosti,  mateřské  dovolené a bezprostředně
navazující dovolené či rodičovské dovolené Bc. Kláry Vránové anebo Ing. Simony Vaňkové
(pracovní  poměr  skončí  návratem  kterékoli  z  nich  do  zaměstnání),  nejdéle  však  do
31.12.2021.

2959/145/RM/2018 Náklady na uzavření Napoleonské expozice

I. Rada města bere na vědomí
zprávu  o  nákladech  spojených  s  uzavřením  Napoleonské  expozice  a  s  prodloužením
doby udržitelnosti s ní spojeného dotačního projektu. 

2960/145/RM/2018  Vystoupení  sboru  Collegium musicale  bonum -  reciproční  akce  -  Slavkov  u
Opavy

I. Rada města schvaluje
zajištění možnosti vystoupení sboru Collegium musicale bonum při reciproční akci dne 25.
11. 2018 ve Slavkově u Opavy.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kuklové

1.1. zajištění dopravy sboru Collegium musicale bonum dne 25. 11. 2018 do Slavkova u
Opavy při reciproční akci.

Termín: 31.10.2018



2961/145/RM/2018 MŠ Zvídálek - Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu  o  připravenosti  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, na školní rok 2018/2019.

2962/145/RM/2018 ZUŠ Fr. France - připravenost

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - připravenost na školní rok 2018/2019

2963/145/RM/2018 DDM- Zpráva o připravenosti na školní rok 2018/2019

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o připravenosti DDM Slavkov u Brna na školní rok 2018/2019 v předloženém znění. 

2964/145/RM/2018 Veřejná zakázka ZS - A

I. Rada města bere na vědomí
podmínky zadání veřejné zakázky dle výběrového řízení ze dne 19. září 2018 (viz příloha).

2965/145/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS-A č. 5

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 5 Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění v příloze.

2966/145/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS-A č. 6

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 6 Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění v příloze.

2967/145/RM/2018 Vyřazení movitého majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení movitého majetku TSMS dle přílohy - " Návrh na vyřazení movitého majetku "

2968/145/RM/2018  Odsouhlasení  výběrového  řízení  na  nákup  čelního  kolového  nakladače  pro
TSMS.

I. Rada města materiál odkládá

2969/145/RM/2018 Rozpočtové opatření TSMS č.13/2018



I. Rada města souhlasí
s výše uvedenými změnami v rozpočtu TSMS, dle rozpočtového opatření č.13/2018.


